
Uchwała Nr IX/45/11
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok
      Na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. 
U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami)  oraz art.211, art.127 ust.1 pkt 1 lit.f,  art.212 i art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                       117 000,00
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                   117 000,00
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 117 000,00
Ogółem zmniejszenia planu wydatków                                                                   117 000,00      

§ 2

Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę                                                         17 000,00
rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
skarb państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę                                  17 000,00
§8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poreczeń o kwotę                                                 17 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                       100 000,00
rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę                                                          100 000,00
§6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 
100 000,00
Ogółem zwiększenia planu wydatków                                                                     117 000,00

§ 3

Zmienia się załącznik  nr 5 do Uchwały Nr III/7/10 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2011 rok poprzez nadanie mu 
nowego brzmienia o treści jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zmienia się §12 ust.1 pkt 4 Uchwały Nr III/7/10 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z  dnia  29 
grudnia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2011 rok który otrzymuje 
brzmienie:
Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 127 000,00 zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały IX/45/11 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 maja 2011 roku w 
sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

I. Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę 117000,00 zł z zadania inwestycyjnego pn. ”Modernizacja 
i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lubomierzu”.

II. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę 117 000,00 zł  na:
-  udzielenie  dotacji  na  budowę instalacji  do  zagospodarowania  gazu  składowiskowego  kwota  
   100 000,00 zł
- wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń kwota 17 000,00 zł

III. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   21 908 529,99 zł w tym:
      - bieżące 19 550 282,90 zł, majątkowe 2 358 247,00
      Plan wydatków   21 082 529,90 zł w tym:
      - bieżące 18 376 502,95 zł, majątkowe 2 706 026,95.


